
Portaria n° 1274/2016

Designa os servidores abaixo relacionados, 
sob a coordenação do primeiro para 
comporem a Comissão Especial para 
levantamento das concessões/comodatos e 
dá outras providências.

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em exercício de São Jorge D’Oeste, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o Ofício n° 474/2016 relativo ao P.P. n° MPPR- 
0178.16.000132-1.

RESOLVE

Art. Io. Designa os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do 
primeiro para comporem a Comissão Especial para levantamento da situação das 
concessões/comodatos firmados pelo município visando a cedência de bens móveis e 
imóveis para fomento a geração de empregos.

Ivanir da Silva - CPF n° 838.818.169-68
Itacir José Secco -  CPF n° 408.952.039-87
Moacir Luis Gusso -  CPF n° 212.816.709-44
Eloir Bertolini -  CPF n° 524.234.769-49

Art. 2o. O prazo para apresentar o relatório de apuração e conclusão será de 30 
(trinta) dias a partir da publicação da presente portaria, podendo ser prorrogável a 
critério da administração por igual período a pedido da comissão e devidamente 
fundamentado.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Jprnal d§ Beltrão 

Edição n2

a i  m m .
Pagma(s): *  ̂  -----

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos 
dezeip^e dias do mês de setembro do ano de 
vdois mil e dezesseis, 53° ano de 

incipaçãt

RodrigoKLorenzmu 
Prefeito em exercício

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÁO JORGE D’OESTE - PARANÁ


